

































  

  
    
      您好，歡迎來到114ic電子網！ 登錄，QQ登錄，免費注冊

      
        	 旗下網站
            
              	ic資料網


            

          
	繁體中文
	網站地圖
	會員套餐
	廣告服務
	付款方式
	聯系我們
	在線咨詢
	誠信監督


      

    

  

  
       

    
      	首頁
	商情資訊
	電子展會
	芯片/元器件
	采購信息
	芯片供應商
	技術資料


    

    

    

  




    
    
      
        
           PDF資料 
            
            
              	IC/元器件
	PDF資料
	商情資訊


            

          

          
            
            精確
          

          
            
            
          

          
             

             

          

          
            	IC現貨庫存
	AT32F413CCT7
	AD5360BSTZ
	PIC16F1786-I/SS
	STM32F429IGT6
	STM32F429IGT6


          

        

        
            發布緊急采購
        

      

    

            
                首頁
                >431C>規格書列表
                

            

            
                	零件編號	下載&訂購	功能描述	制造商&上傳企業	LOGO
	431C
	文件：243.26 Kbytes
Page：13 Pages


	Programmable Voltage Reference
	STMICROELECTRONICSSTMicroelectronics
意法半導體意法半導體（ST）集團

	

	431CCM
	文件：870.1 Kbytes
Page：13 Pages


	Adjustable Precision Zener Shunt Regulator
	NSCNational Semiconductor (TI)
美國國家半導體美國國家半導體公司

	

	431CIM
	文件：870.1 Kbytes
Page：13 Pages


	Adjustable Precision Zener Shunt Regulator
	NSCNational Semiconductor (TI)
美國國家半導體美國國家半導體公司

	

	431
	文件：83.74 Kbytes
Page：1 Pages


	Surface Mount Fuses - Thin-Film Surface Mount
	LittelfuseLittelfuse Inc.
力特力特公司

	

	431
	文件：143.66 Kbytes
Page：6 Pages


	ESTABLISHED RELIABILITY TO-5 RELAYS
	WILLOW
Willow Technologies Ltd

	

	431
	文件：198.78 Kbytes
Page：2 Pages


	Wideband Bias Chokes
	COILCRAFTCoilcraft
線藝

	

	431
	文件：795.37 Kbytes
Page：2 Pages


	Adjustable Accurate Reference Source
	LUGUANGShenzhen Luguang Electronic Technology Co., Ltd
魯光電子深圳市魯光電子科技有限公司

	

	431
	文件：133.84 Kbytes
Page：2 Pages


	Low Jitter 5pS
	OSCILENT
Oscilent Corporation

	

	431
	文件：591.32 Kbytes
Page：8 Pages


	DIGITAL COMBINATION VACUUM GAUGE SYSTEM
	MKS
MKS Instruments.

	

	431
	文件：122.49 Kbytes
Page：2 Pages


	RFID Transponder Coils - 4312RV
	COILCRAFTCoilcraft
線藝

	

	431
	文件：65.65 Kbytes
Page：7 Pages


	Matched N-Channel Pairs
	VishayVishay Siliconix
威世科技

	

	431
	文件：138.33 Kbytes
Page：4 Pages


	3M??Aluminum Foil Tape 431
	3MMinnesota Mining and Manufacturing
明尼蘇達礦務明尼蘇達礦務及制造業公司

	

	431AC
	文件：243.26 Kbytes
Page：13 Pages


	Programmable Voltage Reference
	STMICROELECTRONICSSTMicroelectronics
意法半導體意法半導體（ST）集團

	



            

		
        
            
                詳細參數

            

            	型號：431C

	制造商：NSC 

	制造商全稱：National Semiconductor 

	功能描述：Adjustable Precision Zener Shunt Regulator 



            

        

        
            	供應商	型號	品牌	批號	封裝	庫存	備注	價格
	深圳市昌和盛利電子有限公司
	431C
	ST
	23+
	SOP8
	9526
	
	詢價
	深圳市特順芯科技有限公司
	431C
	ST/TI
	20
	3.9mm8
	2486
	全新現貨
	詢價
	深圳市萊克訊科技有限公司
	431C
	TI
	2017+
	SOP8
	24589
	深圳代理原裝現貨進口庫存(香港-日本-臺灣)開17點增票
	詢價
	深圳市勤思達科技有限公司
	431C
	ST
	23+
	SMD8
	5000
	原裝現貨,優勢熱賣
	詢價
	深圳市星佑電子有限公司
	431C
	ST
	00/01+
	SMD8
	96
	全新原裝100真實現貨供應
	詢價
	深圳市鵬和科技有限公司
	431C
	ST
	2022+
	SOP8
	5000
	只做原裝公司現貨
	詢價
	深圳市光華微科技有限公司
	431C
	ST
	22+
	SOP-8
	24209
	原裝正品現貨,可開13個點稅
	詢價
	深圳市億智騰科技有限公司
	431C
	ST
	2021+
	SMD8
	6540
	原裝現貨/歡迎來電咨詢
	詢價
	深圳市澳億芯電子科技有限公司
	431C
	ST
	2011
	SOP8
	5500
	普通
	詢價
	深圳廊盛科技有限公司
	431C
	ST
	22+
	SOP-8
	80000
	原裝現貨  歡迎咨詢
	詢價


        

        更多431C供應商
            更新時間2024-3-8 17:17:00
        

        
          
            相關規格書

            更多
          

          	431CCM
	431CIM3XND
	431D1K
	431DM3-5A
	431-GWN-P00-570/KIT
	431KD05JX
	431KD07JX
	431KD10JX
	431KD14JX
	431KD20JX
	431KD25NX
	431LP4E
	431P104X9200
	431P104X9600
	431P105X9100
	431P105X94
	431P474X9400
	431P505X9200
	431P605X9200
	431P684X9200
	431P705X9200
	431Y4530AT60MHZ
	432
	432.LE
	4320
	4320.001
	4320.0012
	4320.0016
	43-2002
	432-002A
	4320-0612
	4320-0614
	4320-0617
	43202-4101
	43202-4104
	432-02-6101
	43202-6101-P
	432026104
	43202-6105
	43202-6107
	43202-6116
	432028101
	432028104
	43202-8105
	43202-8110


        


        
          
            相關庫存

	        更多
          

          	431CIM
	431D02263
	431DM35A
	431DM3-5A/G
	431K
	431KD05NX
	431KD07NX
	431KD10NX
	431KD14NX
	431KD20NX
	431L
	431N088A
	431P104X9400
	431P105X9050
	431P105X9200
	431P105X9600
	431P474X9600
	431P605X92
	431P684X9100
	431P705X9050
	431PADS1X12X25MM
	431Z
	432.E
	432.LMT
	4320 DEMO-A
	4320.0010
	4320.0015
	432002
	4320-0291
	4320-0337
	4320-0613
	4320-0615
	4320-0618
	43202-4101-P
	432-025A
	43202-6101
	43202-6102
	43202-6104
	432026107
	43202-6113
	432-026A
	43202-8101
	43202-8104
	43202-8107
	43202-8113
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